
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Administração 
 

EDITAL N.o 67/2018 

 

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO da Fundação Municipal Centro 
Universitário de União da Vitória, no uso das atribuições, considerando o Edital n.º 
63/2018, de 13/08/2018, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 
 

1. A homologação das inscrições no processo seletivo para recrutamento de 
estagiários, na sequência listadas: 

 
n. Área | Local Candidato(a) 

1 Assessoria Jurídica 

1. Camila Delonzek 
2. Jéssica Grimuza 
3. Kauanda Laureano da Cruz 
4. Leonardo Borille Kosteski 
5. Marcieli Hoffmann Seroiska 
6. Naiara Simão de Amorim 
7. Vinicius Rosoha Pereira  

2 
Clínica de Odontologia-  
Central de Esterilização 
e Circulante  

1. Brenda Nerez de Souza 
2. Carina Balsanello 
3. Graziela Cavalheiro 
4. Idalina Nadir de Souza 

3 Complexo Esportivo 

1. Aylton Rogger Nigrin 
2. Brenda Martins 
3. Darvin Luan Nizer 
4. Karine de Cassia Pereira  

4 RH – (Sistema Ponto) 

1. Felipe Sedor Moraes 
2. Henrique Holovaty Moissa 
3. Julio Wroblewski de Freitas 
4. Rafael Diego Ogrodnik Buchholz 
5. Wesley Schelbauer Minatti  

5 
 
RH 
 

1. Cristian Gabriel Gaievicz da Conceição 
2. Daniela Mers da Silva  
3. Edson Mauro Portes Filho  
4. Janaina dos Santos Paz 
5. Leandro Polzin 

 
1. As inscrições não constantes na relação acima consideram-se não homologadas 

por não atender o requisito mínimo solicitado no ato da inscrição. 
 

União da Vitória, 23 de agosto de 2018. 

 

Rosidete Maria Karpinski da Costa 
Pró-Reitora de Administração 


